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PORTARIA (Nº 011/2019)

5%,

S. AE
& :*.—.v,.' “si;—.a): ui Ami & Essen

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Xique-Xique Estado da Bahia

AV. J. J. SEABRA, 420 CGC: 16.228,017/0001—30 FONE/FAX: (74) 3661—1344

saaexx©gmail.com.br

Portaria nº 011 de 01 de novembro de 2019.

“Nomeia servidores para compor

comissão especial para dá baixa em

Bens Inservíveis”

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto — SAAE de

Xique -— Xique—Bahia, no uso das atribuições que lhes são conferidas

pelo Decreto 014/2017 de 02 de janeiro de 2017, da Prefeitura

Municipal de Xique — Xique — Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º- Designar os membros da Comissão, para da baixa em BENS

MOVEIS inservíveis do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto _ SAAE

de Xique — Xique, Estado da Bahia, composta pelos servidores abaixo

relacionados:

 

 

 

 

    

Nome Matrícula Função

NAIVA CARVALHO PAIVA 137 Presidente

JOSE ANTONIO GUEDES 038 Membro

EDSON NUNES PINHEIRO 081 Membro_
 

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 3º - Revogam—se as posições em contrário.

"Xique - Xique, Bahia, em 01 ovembro de 2019.

   

  

 

Geraido drigu 3 dos Santos

Diretor
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PORTARIA SUPLEMENTAR (Nº 010/2019)

& SERVIÇO AUT. DE ÁGUA E ESGOTO DE XIOUE XIOUE

A A E CNPJ: 16.228.017/0001-30

  

Código: 5

Ato: 5/2019 Lei nº 1243 Tipo: SUPLEMENTAR Recurso: ANULACAO DE DOTACAO

Portaria: 010/2019

Data: 01/11/2019

Dotações Movimentadas

Unidade Dotação

SAAE 207944905200'50'EQU1PAMENTOS E MATER1AL PERMANENTE

SAAE 1045449051 OOPSOPOBHAS E 1NSTALACOES

SAAE 1047449051 OOPSOPOBHAS E 1NSTALACOES

SAAE 20747319092007507DESP. EXERC1'C1OS ANTER1ORES (PESSOAL E ENCARGOS)

SAAE 207473190940075071NDEN1ZAÇÓES E REST1Tu1COES TRABALH1STAS

SAAE 20747339030007507MATERTAL DE CONSUMO

SAAE 207444905200'50'EQU1PAMENTOS E MATER1AL PERMANENTE

SAAE 2074731BOIIOOPSOPVENCIMENTOS E VANTAGENS E1><AS PESSOAL C1v1L

SAAE 2074731BOOAOOPSOPCONTHATAÇÃO P/ TEMPO DETERM1NADO

SAAE 207473390390075070UTHOS SERv1COS DE TERCE1ROS , PESSOA JUR1'D1CA

SAAE 20797339014007507D1ÁH1AS , C1v1L

SAAE 2079469071 OOPSOPPRINCIPAL DA DMDA CONTRATUAL RESGATADA

SAAE 207573390470075070BHIGAÇÓES TR1BUTAR1AS E CONTR1BUT1VAS

Telas

Crédito Adicional

Adicionar Anular

2.000,00

2.000,00

30.000,00

1.000,00

1.000,00

25.000,00

2.000,00

11.000,00

46.000,00

6.000,00

1.000,00

1.000,00

2.000,00

65.000,00 65.000,00

 
 

 

Fame: FENTeCh , CTB
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PORTARIA SUPLEMENTAR (Nº 05/2019)

& SERVIÇO AUT. DE ÁGUA E ESGOTO DE XIQUE XIQUE

S A A E CNPJ:16.228.017/0001-30
L.., mm,,

Código:

Ato:

Po ria/ia:

Data:

Unidade

SAAE

SAAE

SAAE

 

1

1/2019 Lei nº 1243 Tipo: SUPLEMENTAR Recurso: ANULACAO DE DOTACAO

005

01/02/2019

Dotações Movimentadas

Dotação

2074731900400750700NTRATAÇAO P/ TEMPO DETEHMTNADD

207373190160075070UTRAS DESPESAS VAHTAVETS , PESSOAL CML

207473190130075070BRIGAÇÓES PATRONATS

TalaTS

 

Adicionar

5.000,00

1 10.000,00

115.000,00

Crédito Adicional

Anular

115.000,00

115.000,00

 

 

Fame: FENTeCh , CTB
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PORTARIA SUPLEMENTAR (Nº 06/2019)

&

s
  

Código:

Ato:

Po ria/ia:

Data:

Unidade

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SERVIÇO AUT. DE ÁGUA E ESGOTO DE XIQUE XIQUE

A A E CNPJ: 16.228.017/0001-30

2

2/2019 Lei nº 1243 Tipo: SUPLEMENTAR Recurso: ANULACAO DE DOTACAO

006

01/08/2019

Dotações Movimentadas

Dotação Adicionar

20737319092007507DESP. ExERC1C1OS ANTER1ORES (PESSOAL E ENCARGOS)

20787339014007507D1ÁR1AS . C1v1L

20797339030007507MATER1AL DE CONSUMO

207973390350075078ERV1ÇOS DE CONSULTOR1A

20797339037007507LOCAÇÃD DE MÃOPDEPOBRA

20797339092007507DESPESAS DE ExERC1'C1OS ANTER1ORES (OUTRAS QUE NÃO PES

2079449051 OOPSOPOBRAS E (NSTALACOES

207944905200'50'EQU1PAMENTOS E MATER1AL PERMANENTE

1045449051 OOPSOPOBRAS E (NSTALACOES

104544905200'50'EQU1PAMENTOS E MATER1AL PERMANENTE

104644905200'50'EQU1PAMENTOS E MATER1AL PERMANENTE

104644906100'50'AQU181ÇÃO DE (MOVE1S

104744905200'50'EQU1PAMENTOS E MATER1AL PERMANENTE

20747339037007507LOCAÇÃD DE MÃOPDEPOBRA

20747339092007507DESPESAS DE ExERC1'C1OS ANTER1ORES (OUTRAS QUE NÃO PES

207473390930075071NDENIZAÇÓES E REST1TU1COES

207444905200'50'EQU1PAMENTOS E MATER1AL PERMANENTE

20797339039007507OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS , PESSOA JURIDICA 22.000,00

20747339014007507D1ÁR1AS , CIVIL 1.000,00

20747339030007507MATER1AL DE CONSUMO 77.000,00

Telas 100.000,00

Crédito Adicional

Anular

1.000,00

2.000,00

7.000,00

10.000,00

1.000,00

2.000,00

1.000,00

1.000,00

15.000,00

20.000,00

20.000,00

1.000,00

5.000,00

5.000,00

2.000,00

2.000,00

5.000,00

100.000,00

  

 

Fame: FENTeCh , CTB
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PORTARIA SUPLEMENTAR (Nº 08/2019)

& SERVIÇO AUT. DE ÁGUA E ESGOTO DE XIQUE XIQUE

S A A E CNPJ:16.228.017/0001-30
L.., VW.,
 

Código:

Ato:

Po ria/ia:

Data:

Unidade

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

 

3

3/2019 Lei nº 1243 Tipo: SUPLEMENTAR Recurso: ANULACAO DE DOTACAO

008/2019

02/09/2019

Dotações Movimentadas

Dotação

207944905200'50'EQU1PAMENTOS E MATEHTAL PERMANENTE

207444905200'50'EQU1PAMENTOS E MATEHTAL PERMANENTE

207444909200'50'DESPESAS DE ExEHCíCTDS ANTEHTDHES

207644905100'50'OBHAS E TNSTALAÇÓES

2074731900400750700NTHATAÇÃO P/ TEMPO DETEHMTNADD

207473390390075070UTROS SEHVTÇDS DE TERCETHDS . PESSOA JURÍDICA

TalaTS

 

Adicionar

55.000,00

10.000,00

65.000,00

Crédito Adicional

Anular

25.000,00

25.000,00

2.000,00

10.000,00

65.000,00

 

 

Fame: FENTeCh , CTB
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PORTARIA SUPLEMENTAR (Nº 09/2019)

&

s
  

Código:

Ato:

Po ria/ia:

Data:

Unidade

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SAAE

SERVIÇO AUT. DE ÁGUA E ESGOTO DE XIQUE XIQUE

A A E CNPJ: 16.228.017/0001-30

4

4/2019 Lei nº 1243 Tipo: SUPLEMENTAR Recurso: ANULACAO DE DOTACAO

009/2019

01/10/2019

Dotações Movimentadas

Dotação Adicionar

2073731BOOAOOPSOPCONTRATAÇAO P/ TEMPO DETERMINADO

2073731901!007507VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL

2073731 9091 OOPSOPSENTENÇAS JUDICIAIS (PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS)

20777339030007507MATERIAL DE CONSUMO

207773390360075070UTROS SERVICOS DE TERCEIROS . PESSOA FISICA

207773390390075070UTROS SERVICOS DE TERCEIROS . PESSOA JURIDICA

207744905200'50'EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

2078731901!007507VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL

20797339030007507MATERIAL DE CONSUMO

20797339032007507Malenal, Bem 00 ServIça de DISlrIbuIçãa Grama

2079339091 OOPSOPSENTENÇAS JUDICIAIS (QUE NÃO PESSOAL E ENCARGOS)

20797339093007507INDENIZAÇÓES E RESTITUICOES

207944905200'50'EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

104544905100'50'OBRAS E INSTALACOES

104644905100'50'OBRAS E INSTALACOES

207473390360075070UTROS SERVICOS DE TERCEIROS . PESSOA FISICA

207444905200'50'EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

20737319094007507INDENIZAÇOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS 8.000,00

20797339036007507OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS , PESSOA FISICA 1.000,00

20747319004007507CONTRATAÇAO P/ TEMPO DETERMINADO 10.000,00

20747339014007507DIARIAS , CIVIL 1.000,00

20747339030007507MATERIAL DE CONSUMO 10.000,00

20747339039007507OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS , PESSOA JURIDICA 50.000,00

TalaIS 80.000,00

 

Crédito Adicional

Anular

9.000,00

30.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

10.000,00

3.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

3.000,00

3.000,00

7.000,00

4.000,00

3.000,00

80.000,00

 

 

Fame: FENTeCh , CTB
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CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 057/2019)

 

SAAE
:(!w JI iU'íMíMU U! IGU?! i ISE”?

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Xique-Xique Estado da Bahia

AV. J. J. SEABRA, 420 CGC: 16.228,017/0001-30, FONE/FAX: (74) 36614344

saaexx©gmaiLcom

EXTRATO DE CONTRATO

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 057/2019

Termo de Contrato de Locação de Imóvel celebrado entre

o SAAE — Serviço Autônomo de Agua e Esgoto do

Municipio de Xique Xique CNPJ r na. 228 O???,,

com endereço a Av. J J. Seabra. 4: !O município de Xique

Xique/BA, representado pelo seu Diretor Sr GER/MDC

RODRIGUES DOS SANTOS CPF n 063. —

denominado LOCATÁRIO e Srª. MAIZA DOS SANTOS

DIAS CPF nº 06721047500 com endereço a Rn .,. »

Município De Boa Vista, denominado LOCADOR. tem

justo e acordado o presente Contrato de Locação de imóvel

 

CONTRATANTE: SAAE -— Serviço Autônomo de Água e Esgoto do município de

Xique Xique--BA, estabelecida a Av. J.J.Seabra nº 420 nesta cidade registrada no CNPJ

sob o n.-º.16228017/0001 -30 representada neste ato pelo Sr. Geraldo Rodrigues dos

Santos— Diretor do SAAE.

CONTRATADO: Srª. MAIZA DOS SANTOS DIAS CPF nº 067.210475-00 com endereço

a um 09 no Município De Boa Vista, Xique- Xique, Bahia CEP 47.400-00, doravante

denominado CONTRATADO.

OBJETO: 0 Objeto do presente Contrato é a LOCAÇÃO de um MOVEL RURAL situado

na ,, ,»wtmue-y de Povoado de Nova Boa Vista, nesse município, a margem do Rio São

Francisco, medindo 2.0 hectares, denominado Sítio Nova Boa Vista, confrontando—se ao

Norte com terra do Sr. Antonio Rodrigues, ao Sul com terras do Sr, Pedro Santana, a Leste

Povoado Nova Boa Vista e ao Oeste , Rio São Francisco, o qual será utilizado pelo SAAE

para fins de uso dos Equipamentos de Captação e abastecimento de agua nas tocatioadu,

“nc-a Vista, Boa Vista e Roçado da Boa Vista.

Parágrafo Único: (Fica o Locador obrigado a apresentar a comprovação que é proprietário

do imóvel locado).

PERÍODO DE VIGENCIA: 01/11/2019 A 31/12/2019.

VALOR DO PAGAMENTO MENSAL: Aos serviços, objeto deste contrato corresponde o

valor de R$ 900,00(Novecentos Reais) mensais, sendo os tributos de ISS e IR, encargos

retidos na fonte, do CONTRATADO, conforme legislação em vigor, com pagamento, até o

final do mês, sendo estimado valor de R$ 1.800,00(Hum Mil e Oitocentos Reais).

CONDICOES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado pelo CONTRATANTE em

favor da CONTRATADA, em parcela única, até o dia 30 de cada mês.

' ue - Bahia, 01 de Novembro de 2019

   Diretor SAAE
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